VŨ HẢI/ Chủ tịch Tổng LĐLĐVN Bùi Văn Cường trao quà cho CNLĐ tỉnh Điện Biên// Lao động.- Số 24.- Ngày 29/1/2018 - Tr.4

Chiều 28/1, Ủy viên Trung ương Đảng, Chủ tịch Tổng LĐLĐ Việt Nam Bùi Văn Cường dẫn đầu đoàn công tác của Tổng LĐLĐVN thăm và tặng quà chúc Tết cho CNLĐ có hoàn cảnh khó khăn tại tỉnh Điện Biên khi Tết Mậu Tuất 2018 đang cận kề.

Trước đó, Chủ tịch Tổng LĐLĐVN Bùi Văn Cường đã tới viếng và thắp hương tại nghĩa trang liệt sĩ dưới chân đồi A1.

Chủ tịch Tổng LĐLĐVN đến thăm và trao quà cho chiến sĩ Điện Biên Phủ Phạm Đức Cư (SN:1930) - Binh chủng pháo cao xạ, đoàn 367 - trực tiếp tham gia chiến đấu tại chiến dịch lịch sử Điện Biên Phủ năm 1954.

người dân xã Pú Nhung không ngừng tham gia thực hiện phong trào toàn dân tham gia xây dựng, bảo vệ An ninh Tổ quốc, đẩy lùi tệ nạn xã hội, góp phần đảm bảo an ninh trật tự trên địa bàn. Thượng tá Vũ Mạnh Hà, Trưởng ban Báo Điện tử CAND sau khi chia sẻ qua về chương trình “Tết vì người nghèo” Xuân Mậu Tuất 2018 của Báo, cũng như thăm hỏi cuộc sống bà con, thay mặt đoàn công tác, tận tay trao 30 suất quà, mỗi suất trị giá 500 ngàn đồng – quà do Agribank tài trợ tới 30 trường hợp có hoàn cảnh khó khăn.

Tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018 đang đến gần. Những phần quà gửi tặng bà con Tuần Giáo chan chứa tình cảm và sự sẻ chia. Lên xe trở về xuôi, chúng tôi thấy thật ấm lòng khi món quà xuân trao tặng được đón nhận bằng sự trân trọng và tình người ấm áp.

Nhân dịp này, Đoàn Thanh niên và Hội Phụ nữ Công an huyện Tuần Giáo cũng đã trao tặng 100 suất quà gồm quần áo, đồ dùng cá nhân...